(Sigenttum btt itic^t |tt Q^atsburg bleibm fsQfn. IbafSc Mrpf^nbf

t

^tdf von Wii Um {u jDrtinburg @üter in 9laUi bei jtrainburg mit

TCutoa^me btt SogtH i« SBdbr«, unb bfr SBamift^aft bf< donrab wn
Siittrrfperg unb ^cinf)arb6 t)on (Boüad) In berfelbrn 2(rt. Stugcn:
Otto 2ibt ju 9)^il|lobt, Ulrich ber ßble ju Süffcr, 2ÖUt)ftm von 7(i(b«,

J^u^o von tHcifrnbprg, J^eincicb S3ucggraf suSuenj, Seopolb von Sberffrin,

SBetnbAcb fHuptdi), Balthasar comes, Otto capellanus domini

praeposiii, jrtebric^ t>on fRtQtnmxh unb 8(UtoIb SSurg^rafrn

JU Drtenburg, 5tonrflb von 2ed)fnborf, Conrodus Goridcs, JRubolpb

Mn ÖJofe, 6J)Olo von Scbenburg unb ber Siofor Jacobus. T. I. t022.

2, 1259 (obne^Cngabe br^Om^ unb Sage«). Nos Stephanus

D« G. Rex primogenftna Jllustria Regia Hungariae et Dux Stj-

riae,tenorc pracscntiam signifieamoa unioersis, quod ISos con-

sideratis lidt litatum merilis et seruitiorum Kborliardi fidelis

ciuis nostri de Marpurg quac domino Hcgi charissinio Patri

nostro et nobis studuit inuiolabiliter obseruare Nos in recom-

pensationem seruitiorum eiusdem qui licet plura meiealur in

Villa Walcuim decem niansos, in Villa Cbost quatuor mansos

et dimidium, et in Villa Vdal duos niansos cum pertincntiis

eorundem, sibi in feudum et in perpetuum contulimus pleno

iure et in lilios filiorum, et ut huius modi noslrae donalionis,

series, robur obtineat pcipeluae llrmitalis praesentes noslras

litteras cidcm contulimus duplicis sij^illi noslri munimine
roboratas. Datum Anno ab iucarnationc Domini IVlillesimo

Ducentesimo quinquagcsimo nono. T. I. 123.

3. 12G4. 25. Januar. Pragae, Nos Oltocarus D. G. Rex
Bobemiac. Dux Austriao et Styriac, Marchioquc Moraiiiensis.

Praesentium annotalione notum lore uolumus uniucrsis. Quod
Venerabiiis in Christo pater, Dominus Gregorius, Sanctaescdis
Aquilegensis Patriarcha, collalo nobis liberalitcr et gratanier,

cum Omnibus suis pcrlincnlijs et Juribus Pincernatus oflicio in

Eccicsia Aquilegensi, nobisque uolens idem ofiicium, cum sui

Juris integritateseruare, niibit ad nos diJectum ildelem nostrum
Henricojn de Scbarphenberg abaolntum a debito Vaaalltae, quo
tenebatur eidem ratione cuinadam decimae apectantia ad ipaum
Pincernatna Offictnm, qoae es morte Alberti dicti de Troghe,
Mcabaty ante coUationem huinamodi nobh factum. Not itaqne
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consideratis et inspectis piaefati fidelis noslri ITcnrici de
Scharphenbcrg sci uitijs inuhiplicibus

,
suncquc lldclidatis

constantia, cidcni iure siuc titulo feudi, dictam decimam quam
Albcrlus de Troglie pofscdifse dignoscilur, roncedinius et

conferimus libcralilci ac libcnlpr. In cuius rei teslimonium et

iirmitatem pci peluam praesens scriptum sigilli noslri iufsimus

munimine roborari, Actum et datum Fragae, octauo Calcnd.

Fcbruarij, A. D. Millesimo Ducenlcsimo sexagcsimo quarto,

pracsenlibus bis teslibus, Smüone de Liechtenburg, Andrea
magno. Henrico Marischalo, Senetonc fralre Smilonis, Gallo

et alijs quam pluribus. T. I. 191.

4. 1277. 18. Febr. Vicnnae XII. Calcndas Mariij. Ru-
dolpbus T)FI Gratia Homanorum Rex scmper Augustus, per
praefcns scriptum nolutn iieri uoluinus Vniucrfis Impcrij lide-

libus tarn praefentibus cpiam futuris, quod fidclos nostri Ebcr-
hardus et Martinus ('iucs de Marpurg feudationem, quam a

Principibus Slyriae, in diclis uillulis Putinno, VIkune, et

P} kherse asserunt habuiffe, INobis libere et uoluntarie refigna-

runl; Nos autem inlucntes Zelum fidei, ac deuolionis constan-

liam, quam praedicli ciues nostri ad muiiitlcentiani nostram
gerunt, attendentcs quoque grata ualde et lidelia scruitia, quae
Ccisiiudini nostrae inccl'santer cxbibent, et quae in antca de
bono in melius exbiberc poierunt graliora, praedictas uillulas,

uidelicet Pulinne, Vlkune, et Piker cum omnibus attinentijs»

lam in pofsefsionibus et praedijs, quam uineis, et nemoribus,
omnibusque cullis et incultis, quaesitis et non qu.iesitis, ipsis et

baeredibus eorum pro Marcis centum et quin(|uaginla puri

argenli, denostra gralia duximus obliganda, ut proinde feruire

Nobis et Imperio, icneantur, donec a Nobis, uel fuccefsoribus

nostris, aut a Domino terrae, mcmorata bona, a iaepe dictis

riuibus rcdimantur. Ad hujus igilur obligationis nostrae memo-
riam et robur perpeluo ualilurum, praelens l'criptum lierj, et

Maiestatis iiostrae sigillo iuCsimus communirj. Sunt autem
testcs Principes noslri, Vcnerabiles Episcopi Werenhardus
Secouicnsis, Joannes Cliiemensis, Magister Golfridus Prolho-
notarius Curiac» Vdalricus Comes de licunenburg, llenricus
Comes de I*fannenberg, Fridericus de Retouin, Vliingus de
Slubrnbcrg, liertnidus de VYildonia Marescbidlus Styriae,
llerrandus de Wildonia, Otto de Liecbtensiain, liertnidus de
Stadckhc, Guilielmus de Scherpfenbcrg, Cholo de Seldenbouen,
Volchmarus Ciuis (»raecensis, Martinus Judex Graecensis, et

alij quam plures. Datum Viennae, XII. Calcndas Martij. Indic-

tione quinta, anno Domini Millesimo, Ducentcfinio, septua-

gesiroo feptimo, Rcgni ucro nostri anno quarto. T. II. 41.

5. 1277. 20. Seplembris. In Cbristi nomine Amen.
Anno ciusdcm millesimo ducenlesinio feptuagesimo septimoi
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isdietione Quinta» die mdeeuDa ezeniite Septembri. In eattr^